КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015                                 с. Тюхтет                                                 №  69-п

 Об установлении нормы стоимости жилья

На основании подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»,

реализуемой в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-

2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.12.2010 № 1050, подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей в Тюхтетском районе», реализуемой в рамках

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем

жителей Тюхтетского района», утвержденной постановлением

администрации Тюхтетского района от 11.10.2013 № 355-п, руководствуясь

статьей 36 Устава Тюхтетского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на I и II квартал 2015  года на территории Тюхтетского

района, применяемую для расчета размера социальных выплат,

предоставляемых молодым семьям за счет средств федерального, краевого и

местного бюджетов, в размере 16 200 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Тюхтетского района от 12.11.2014 № 405-п «Об установлении нормы

стоимости жилья».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям,

возникшим с 01 января 2015 года.

Глава района                                                                                       Г.П. Дзалба